उप निदेशक, प्रलामू ब्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, मेदिनीनगर » 
उप निदेशक, पलामू ब्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की ज़ाने वाली केन्द्र प्रायोजित योजना 
“पलामू व्याप्र” योजना के अंतर्गत अनावर्त्ती कार्यों 60:40) हेतु रू0 74.305 
लाख (चौहत्तर लाख तीस हजार पाँच सौ रूपये) एवं आवर्त्ती कार्यों 
(50:50) हेतु रू0 435.74620 लाख (एक करोड़ पैंतीस लाख चौहत्तर 
हजार छ: सौ बीस रूपये) कुल रू0 20.05420 लाख (दो करोड़ दस 
लाख पाँच हजार एक सौ बीस रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप 
आवंटन (0॥रशञाढ $५७ ॥॥णागशा) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-34 // 2020-20 ,/ स्वी० व0प0 दिनांक 
25.44.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 / यो0०बजट-34 / 2020- 
33 / आ0 व0प० दिनांक 27.44.2020 |

[...]

2 - प्रोजेक्ट टाईगर पलामू योजना 0रा।.9।५.४६० 

॥॥॥                     

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एशाक्षच्ना 3॥9७॥6 (869 8॥989) 

9(888 80008 : 26/.56/४७ 7।॥5६₹ २६8६/२४६(042॥) 

एशांशछ। 500॥86 : 2१0360 ॥॥6६&/२(9१55) 

योग: 
9,529,090.00 

क्रमिक योग: रुपस एक करोड उनहत्तर लाख उनसठ हजार पॉँंच 74% 6,959,599.00 

(४४५० ख् 9॥405/) 

थ्र्ट्र्ट ?007.0६५.2१68%५०#प५० 

एपठध्बंगह  ््क्ण्क््््श््शआएशयआख»ओखआएण”-"म" / क्‍च कझक़्हाइूइउउतपततत__ड__ञाार 7 

२७१०७

पत्र संख्या - 0॥/४8-45/2049/725 दिनांक - 0-[080-2020